
MUNICIPALIDAD 
DE SAN MARTÍN DE LOS ANDES 
moviNciA PEL NEUQVÉN 

DECRETO No 220 1 /24 

San Martín de los Andes 

/HSTO: 

21 OCT 2024 

La nota presentada por los trabajadores municipales, ante la Oficina de Personal de la 
Jnicipalidad de San Martín de los Andes, mediante la cual manifiestan su adhesión para colaborar 

conómicamente con el trabajador MEDEL, Juan Alberto — Leg. 1601, y; 

CONSIDERANDO: 

Que, a fin de solidarizarse con la situación del trabajador MEDEL, Juan 
Alberto — Leg. 1601, sus compañeros/as de trabajo, han llevado a cabo una colecta 
económica bajo el concepto "Ayuda Solidaria", mediante la firma de una planilla que forma 
parte de la presente como Anexo I. 

Que, los trabajadores prestan su conformidad para que les sea descontado 
de sus respectivos haberes, el monto de la contribución voluntaria. 

Que, el total del dinero recaudado se deposita en la cuenta bancaria del 
rabajador MEDEL, Juan Alberto — Leg. 1601. 

?OR ELLO: 

Que, debe dictarse el acto administrativo correspondiente. 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 
DECRETA 

ARTICULO 10: OTORGUESE al trabajador MEDEL, Juan Alberto — Leg. 1601 ia suma de 
pesos ciento treinta y seis mil ($136.000,00.-) en concepto de "AYUDA SOLIDARIA", a depositar 
en su CBU personal del Banco Provincia del Neuquén, de acuerdo al visto y considerando del 
presente. 

‘RTICULO 20: DESCUENTESE de los haberes de los trabajadores municipales que prestaron su 
:cnformidad, los importes que surgen de la "Planilla de Ayuda Solidaria" Anexo I. 

XIZTICULO 30: Por Dirección de Recursos Humanos, Contaduría, y Tesorería a sus efectos. 

XRTICULO 4o: Con el refrendo de los Sres. Secretarios de Municipales, regístrese, comuníquese y 
-1mplido archívese. 

MPyC Matas , ande Consoll 
Secretario de E nomia y Hacienda 
Municipalidad e S. M. Andes 

A“ litaaji4 • 7rietA Os Sal~ 
Intendente 

ippabOad de Sgrt Martín de los es 

"DONAR ORGA NOS Y SANGRE ES DONAR VIDA. INFÓRMESE, SEA DONANTE. "WW.INCUCAIGO 4R". 
"TENÉS DERECHO A UNA VIDA SIN VIOLENCIA" 



• 

• 

Secretaria de 
Gobierno 

Gral. Roca y Juan Manuel de Rosas 

Tel. (2972) 427315 1428795 

San Martín de los Andes, Neuquén, Argentina 

www.sanmartindelosandes.goy.ar 

Cod. 122 - Ayuda Solidaria 

MEDEL, Juan Alberto - Leg. 1601 

Legajo Nombre Cantidad 

1031 BETANCUR, MARCELO JAVIER 10.000 

3045 VALERIA, SERGIO DANIEL 10.000 

475 PEREZ, BERNARDO 10.000 

3035 PEREZ, GASTON LEANDRO 10.000 

1429 VAZQUEZ, JUAN ANTONIO 10.000 

1635 SALAS, RICARDO FELICIANO 10.000 

1331 NEIRA, JUAN BAUTISTA 10.000 

390 SEGUEL, Carlos Alberto 2.000 

1639 CURRUHUINCA, !TALO MIGUEL 10.000 

2626 GODOY, CARLOS SAUL 5.000 
2832 HUENTEO, CARLOS MARTIN 10.000 

2825 CURRUHUINCA, NORMA NOEMI 5.000 

2951 MONETTI, ADRIANA BEATRIZ 10.000 

2499 ALARCON, YAMILA ARACELI 3.000 
TOTALES 115.000 

Legajo Nombre Cantidad 
1859 BATTELLINI, MARIA JOSE 10.000 

1808 PACHECO, ADRIANA MABEL 2.000 
1857 VENDITTO, DIEGO ALCIDES 5.000 
2581 SANCHO, ROMINA 2.000 
2792 PEREA, NOEMI ELIZABETH 2.000 

TOTALES 21.000 

PLANILLA N2 1 115.000 
PLANILLA Nº 2 21.000 

TOTAL - AYUDA SOLIDARIA 136.000,00 


